[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 1º de fevereiro de 2012.

OEC nº 006/2012-pc

Ref: Pedido de devolução de documentos
Ilustríssimo Senhor,

Com efeito, o pedido de devolução de documentos apresentados pela empresa “Rádio Nova” em processo de licitação, Pregão Presencial nº 001/2012, está indeferido pelo fato de que foram objeto de análise e base de decisão do pregoeiro, devendo permanecer arquivado pela administração da Câmara Municipal.

A saber, somente os envelopes contendo documentos que não foram abertos durante o processo de licitação é que podem ser devolvidos conforme estabelece o item 20.12 do edital respectivo.

Sem mais,

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
Ao Ilustríssimo Senhor

Hélio de Almeida Bastos
DIRETOR DA RÁDIO NOVA

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200